
                                                                                                                            ID:  

SPP CZ, a. s. Nové Sady 996/25, 602 00 Brno – Staré Brno, www.spp.cz, E-mail: info@spp.cz, Zákaznická: 800 789 789, IČ: 28488016, DIČ: CZ28488016, 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., Číslo účtu: 117430733/0300, Společnost je vedena v: Krajský soud v Brně, Oddíl B, vložka 7257, 
Číslo licence pro obchod s plynem: 241331241, Číslo registrace OTE (ID RÚT): 3686 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 505005 
„Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu“ 

(dále jen „Dodatek“) 
 

uzavřený mezi  

Zákazníkem 

Mateřská škola Pitkovice, příspěvková organizace, Praha 10, 
Hlívová 303/4 

             05282446 
Příjmení jméno titul / Firma *    Datum narození / IČ * 

Hlívová 303/4, 104 00 Praha 
Adresa trvalého bydliště / Sídlo firmy * 

 
Společnost je zapsaná v OR vedeném u KS  

 
Osoba oprávněná zastupovat Zákazníka / Jednající ** (Vyplňte, pokud je Zákazník zastoupen na základě plné moci jinou osobou. Plná moc musí být opatřena notářsky ověřeným podpisem.) 

222767973    reditelka@mspitkovice.cz 

Telefon  Mobil  E-mail  

*) Údaje v tomto Dodatku takto označené se vztahují na Zákazníka kategorie maloodběratel        

   
a 

Dodavatelem 
SPP CZ, a.s., Nové Sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno 

IČ: 28488016, DIČ: CZ28488016 

Zapsaná u Krajského soudy v Brně, oddíl B, vložka 7257 

Peněžní ústav: ČSOB, číslo účtu: 117430733/0300  

 
Obě smluvní strany se dohodly na novém znění Smlouvy o sdružených službách dodávky zemního plynu (dále jen "smlouva") následovně: 
 
Odstavec Doba platnosti smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
 

Doba platnosti smlouvy 

 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 03. 2021 s možností automatického prodloužení vždy o 1 další rok. Kterákoliv smluvní strana je tak oprávněna 

nejpozději 20 kalendářních dní před ukončením řádného smluvního období zaslat druhé smluvní straně písemné sdělení, že trvá  

na ukončení Smlouvy uplynutím doby, na kterou byla sjednána, čímž vylučuje její automatické prodloužení o další 1 rok. V případě, že Zákazník nedoručí 

Dodavateli písemné oznámení s projevem vůle dále nepokračovat ve Smlouvě, projevuje tím vážnou, určitou a srozumitelnou vůli, že souhlasí s prodloužením 

této Smlouvy o další jeden rok. Smlouva se automaticky prodlužuje za stejných podmínek sjednaných v této Smlouvě, vyjma ceny.  

 

Odstavec Zvláštní ujednání se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

 
Zvláštní ujednání 

 

Smluvní strany se dohodly, že se sjednávají tyto podmínky odlišné od OP. 

Dodavatel a Zákazník se dohodli, že pro období od 1. 4. 2019 do 31. 03. 2021 sjednávají cenu za odebraný zemní plyn a ostatní služby dodávky  

580  Kč/MWh.  Cena je bez DPH a daně z plynu. Cena nezahrnuje cenu za distribuci, služby OTE a regulované poplatky dle platné legislativy.  

Cena pro období následující po ukončení období, na které je cena sjednána, tj. pro období od 1. 4. 2021 bude určena v Ceníku dodávky zemního plynu pro 

maloodběratele a domácnosti Dodavatele platným od 1. dne následujícího po dni, kdy uplynulo období, na kterou je cena sjednána. Tento ceník budek 

dispozici na internetových stránkách Dodavatele vždy nejpozději 1 měsíc před uplynutím doby, na kterou byla cena sjednána. Na základě žádosti Zákazníka 

bude popřípadě aktuální ceník zaslán e-mailem. Zákazník je oprávněn z důvodu změny ceny dodávky plynu odstoupit od smlouvy do 3 měsíců od data 

účinnosti zvýšení ceny. Odstoupení je účinné k poslednímu dni kalendářního měsíce, ve kterém bylo doručeno Dodavateli, neurčí-li zákazník pozdější den 

účinnosti odstoupení. Uplatnění práva na odstoupení není spojeno s žádnými finančními nároky vůči zákazníkovi. 

 

Dodavatel se zavazuje tento Dodatek zveřejnit v Registru smluv.  
 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

Za Zákazníka:                                                                   Za Dodavatele:     
 

V dne: V Brně dne: 
 
Osoba oprávněná k podpisu  Osoba oprávněná k podpisu na základě pověření 
 
Jméno:  Jméno: 
  
 

 
____________________________________________________ __________________________________________________  
Podpis Podpis  
 

http://www.spp.cz/
mailto:info@spp.cz

